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SKUDENES PRESTEGJELD

Kontortid: Tirsdag til fredag kl. 0900-1130
    Tlf. menighetskontor: 52 82 88 64

Sokneprest Malvin Tomren, tlf 52 82 82 26

Kateket Einar Andreassen tlf 52 85 29 82
Menighetssekretær Geir Myre, tlf 52 81 81 12

Diakon: Olivia Gilje 52  85 07 09
Organist: Julia Harbrecht, tlf 52 82 99 93

Kontorfullmektig Astrid Næss, tlf privat 52 82 85 80
Kirketjener i Falnes: Haldis Lunde, tlf 52 82 82 94
Kirketj. i Ferkingstad: Norunn Vea, tlf 52 82 80 23

Kyrkjebakken,

Ferkingstad menighetskontor:tlf 52 82 00 65

Kontortid:
Torsdager  kl. 11-13

Fredtun, tlf 52 82 88 06

Formann i Falnes m.råd: Olav M. Wikre, tlf 52 82 93 25
Form. i Ferkingstad sokneråd: John EInar Johnsen

 tlf 52 82 01 88
 M.bladets redaktør: Tore J. Mydland, tlf 52 82 86 12

Åpta misjonssenter
Skudenesbuen Guttorm Eng er ansatt som

styrer ved Åpta Misjonssenter.  Åpta
misjonssenter drives av NMS, og etter det vi
forstår trengte ikke Guttorm lang tid på å
bestemme seg for å ta jobben.  Som mange vil vite,
har han en bror (Thomas Eng) som arbeider for
NMS i Mali, så Misjonsselskapet har han et nært
forhold til.  Mens han er opptatt ved
misjonssenteret, så er kona Randi opptatt som
lærer ved Åpta skole.  Randi (Gitlestad) arbeidet
noen år som lærer ved Skudeneshavn skole, så hun
skulle være kjent for mange.

Styrerjobben innebærer at han er både en

slags vaktmester og bestyrer.  Som vaktmester er
det nok av forefallende vedlikeholdsarbeid.  Store
plener skal klippes og bygningene skal holdes i
orden.  I den forbindelse kan det nevnes at det er
bygget fire nye hytter på dugnad i løpet av vinteren.
Det vi nå har sterke ønsker om er ny og bedre vei
hit ned, for det skremmer nok endel å kjøre hit med
campingvogn på disse smale veiene.  Videre
ønsker fra Guttorm er å lage endel
fellesarrangement slik at hyttefolk, campingturister
og fastboende kan delta og gjøre Åpta
Misjonssenter til et levende senter.  Allerede nå er
det mye aktivitet.  Senteret er fulltegnet i høst når
det gjelder helgearrangement.

Vi vil ønske Guttorm og Randi lykke til med
arbeidet på Åpta.
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Vi leser i Bibelen
02.10.-07.10.

Mandag 1 Kr¿n 22,14-19
Tirsdag Salme 63,1-8
Onsdag Matt 6,25-34
Torsdag Sak 8,18-23
Fredag Apg 17,22-27
L¿rdag Luk 2,36-38
09.10.-14.10.

Mandag: 2 Kor 5,17-21
Tirsdag: Joh 6,41-44
Onsdag: Jes 26,19-27,1
Torsdag: 1 Kor 15,35-42
Fredag: Apg 26,2-8
L¿rdag: 5 Mos 16,13-15
16.10.-21.10.

Mandag: Mal 3,6-12
Tirsdag: Jer 20,12-13
Onsdag: Luk 11,43-54
Torsdag: Luk 13,10-17
Fredag: Gal 2,11-21
L¿rdag: Fil 1,6-11
23.10.-28.10.

Mandag: Hebr 11,23-26
Tirsdag : Jes 42,1-4
Onsdag: Matt 19,16-22
Torsdag: Matt 19,23-26
Fredag: p 3,15-18
L¿rdag: Mark 10,28-31
03.10.-04.11.

Mandag: Rom 10,5-9
Tirsdag: 1 Kr¿n 28,8-10
Onsdag: p 3,7-13
Torsdag: 1 Joh 5,11-12
Fredag: Joh 1,9-13
L¿rdag: Apg 4,11-12
06.11.-11.11.

Mandag: Rom 12,3-5
Tirsdag: 1 Kor 6,12-20
Onsdag: 2 Tim 1,13-14
Torsdag: Salme 84,9-13
Fredag: Gal 5,1-6
L¿rdag: 1 Tim 6,11-12
13.11.-18.11.

Mandag: Hos 11,1-11
Tirsdag: 1 Kong 8,12-13.

27-29
Onsdag: Sef 3,17-18
Torsdag: Mika 7,18-20
Fredag: Jes 46,4
L¿rdag: Jer 18,1-10
20.11.-25.11.

Mandag: Salme 51,1-14
Tirsdag: 2 Sam 12,1-7a
Onsdag: 1 Pet 4,7-11
Torsdag: Gal 6,1-5
Fredag: Ordsp 27,5-6
L¿rdag: 2 Tess 3,13-15
27.11.-02.12.

Mandag: 2 Mos 12,37-42
Tirsdag: Ordsp 6,6-11
Onsdag: Salme 57,8-12
Torsdag: Matt 24,37-44
Fredag: Jes 12,2-6
L¿rdag: Jes 61,1-4

Som du er?

-Eller som du burde ha vore?

Kvar seinhaust i kyrkjeåret ventar ei helg med namnet

Bots- og bededag på oss.

For dei felste av oss har visst dette namnet ein heller

"mørk" tine.  Og altfor mange ser ut til å tenkja omlag slik:

"Dette er visst ikkje tingen for meg.  - Eg måtte vore mykje

annleis om så skulle vore."

Ein av dei gamle tekstane for Bots- og bededagen gir

deg kanskje eit uventa svar:  Det er helst stikk motsett av

det ein kunne venta!

Teksten er henta frå Esaiasboka, kap 55 og lyder slik:

"Søk Herren medan hen er å finna, kall på han den

stund han er nær.  Den gudlause må venda seg frå sin

veg og ugjerningsmannen frå sine tankar og snu om til

Herren, så skal han visa miskunn, og til vår Gud, for han

er rik på tilgjeving."

Kan du ikkje vera så gild og ta deg ei lita stund -

tenkja deg om og spørja: "Er dette for meg slik eg er?

Eller er det for meg slik eg burde ha vore?  Kor er han å

finna?  Kva stund er han nær - - ?

Svaret frå Hans eige ord er heller motsett av det me

kan tenkja oss til:  Herren er å finna, er nær ved deg nett

då når du kunne venta deg det motsette.  Då kan du søkja

han og kalla på han!

Der er meir å lesa om dette i same Esaiasboka kap. 57

vers 15 og 66 vers2.  Og Salme 50 vers 15 og 54 vers 19.

Og vil du ha greie på kva han vil med slike som deg, så

kjem svaret frå slutten av den oppskrivne teksten:

1. Han vil visa miskunn

2. Han er rik på tilgjeving.

PS: Har du Boka framme, er det mykje bra å finna

fram.  Lukasevangeliet kap. 15 og sjå kva som står der om

denne saka - - .

Vensam helsing

Finnleiv Haga
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Musikk i gudstjenesten

8. okt. kl 11: (Falnes) Justin Vickery spiller

orgel og Rossabø menighets aspirantkor synger.

5. nov. kl 11: (Falnes) Daniel Dosev spiller

klarinett.

Vissjazzkoret i Falnes kirke.
På Allehelgensdag 5. november får vi

oppleve en flot konsert i Falnes kirke.  Vi fårbesøk

av det kjente VissJazzkoret fra Haugesund med sin

dirigent Amund Dalen.  De har med seg solist

Kjell Magnus Sandve og han trenger vel ikke noe

videre presentasjon?

Programmet er skreddersydd for

Allehelgensdag med Griegs "Fire salmer",  norske

folketoner arrangert for kor og solist og kormusikk

av den franske komponisten Gabriel Fauré, en

samtidig av Grieg.  Blant annet får vi høre et av

hans mest populære korverk, Requiem.  Et req-

uiem eller en dødsmesse som det også blir kalt, er

musikk som opprinnelig ble skrevet til en

minnegudstjeneste for en som er død.  Det skulle

jo passe utmerket på en søndag der vi minnes de

som har gått fra oss i løpet av det siste året.  Ordet

"requiem" betyr hvile og det kommer fra det første

ordet i den latinske teksten "Requiem æternam

dona eis, Domine" - Herre, gi dem den evige

hvile.  Mange komponister har skrevet Requiem-

komposisjoner, og mange av de verkene er veldig

dramatiske.  Faurés musikk er derimot veldig

inderlig og fullt av vakre melodier.  Så vakker at

til og med musicalkomponisten Andrew Lloyd

Webber "lånte" idéer og melodier fra satsen "Pie

Jesu".

Lina Sandell-kveld med AKS og
Blandakoret

Lina Sandell, en av våre mest folkekjære

salmediktere fra 1800-tallet, og som har skrevet

svisker som "Blott en dag" og "Bred dina vida

vingar" er kjent for de fleste.  For å oppdage mer

av hennes salmeskatt vil AKS og Skudenes

Blandakor ta oss med på en reise gjennom hennes

liv.  Fra barndommen i Småland, på veien til

anerkjennelse - ingen selvfølge for kvinner på den

tiden - gjennom ekteskapet og helt til slutten av et

rikt liv.  Livshistorien blir knyttet sammen av

kjente og mindre kjente salmer, de mest kjente får

publkikum være med på.  Mange store og små

solister, sangere og instrumentalister kommer itl å

sørge for en fargerik kveld søndag den 17.

november kl. 1700.

Sommerkor i november.
Helgen 25.-26. november må alle sangglade

folk sette av.  Etter mønster fra sommerkoret i

Falnes kirke i sommer - vi har en korøving og

avslutter den med en konsert - skal det arrangeres

en sanghelg på Kyrkjebakken og i Ferkingstad

kyrkje.  Lørdag ettermiddag møtes vi fra kl 15 - 19

for å synge i lag - det blir kaffepause og kveldsmat

til avslutning.  Søndag formiddag synger

"helgekoret" i gudstjenesten i Ferkingstad kyrkje.

26. november er siste søndagen i kirkeåret, også

kalt domssøndagen.  Til denne dagen finnes det

tradisjonelt veldig mye spennende musikk.  Og jo

flere sangere som stiller opp denne helgen, jo mer

spennende blir det.  For å kunne planlegge maten

på lørdag vil vi be om påmelding til

menighetskontoret, tlf. 52 82 88 64 innen torsdag

23. november.  Hver deltaker betaler 30 kr til

dekning av kostnadene.  Har du spørsmål kan du

også henvende deg direkte til kantor Julia

Harbrecht, tlf. 52 82 99 93.

Litt om musikk i menighetene

Afrika - Gave fra en hjertevenn
Å  være så heldig at en vinner en studietur til
Afrika forplikter.  Vi har sett noe, luktet noe,
hørt noe, følt noe,  som andre kanskje bare
aner.
Derfor er det så godt at mennesker her hjemme
har oppdaget behovene og nøden som er i et
land langt borte.  En av dem er Astrid Wikre fra
Syre.  Hun er hjertevenn i Strømmestiftelsen.
Å være hjertevenn er å gi et fast pengebeløp til
Strømmestiftelsen som formidler hjelpen
gjennom sitt arbeid rudt om i verden.

Forts. neste side
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Storm i kirken

Ingen har unngått å merke at det har vært skikkelig
storm i kirken i den senere tid.  Og stormen er
neppe over.  Grunnen er homofilispørsmålet.  Det
går konkret på dette at det nå er tilsatt to prester i
Den Norske kirke som lever i homofilt
partnerskap, en kvinne i Hamar bispedømme,
tilsatt av biskop Køhn og en mann i Oslo, tilsatt av
biskop Stålsett. To andre biskoper har uttrykt
sympati med Køhn og Stålsett, mens flertallet sier
nei, deriblant vår egen biskop Ernst Båsland.
Kirken har til denne dag alltid sagt nei til homofilt
partnerskap.  Og grunnen til det er selvsagt at
Bibelen sier nei.  Og det gjør den egentlig tydelig
nok.  Å lære at menn kan gi seg hen til menn og
kvinner til kvinner, er å bytte ut Guds sannhet med
løgn, sier Guds ord.(Rom.1,25)
Egentlig trenger en ikke være sprenglærd eller
teolog for å skjønne at dette er galt.  Apostelen sier
i samme kapittel, at det disse mennesker gjør, er at
de ”gir seg hen til unaturlig kjønnsliv  istedenfor
det naturlige.”
Et sentralt ord i denne sammenheng henter vi fra
skapelsesberetningen: ”Gud skapte mennesket i sitt
bilde, til mann og kvinne skapte han dem.”
Homofili er å bryte med en skaperordning, altså
det naturlige. Striden i kirken står derfor ikke om

ett eller annet fillespørsmål.  Det er snakk om noe
viktig og fundamentalt i menneskelivet. ”mann og
kvinne.”  Vi ser det i hele skaperverket. Hos
menneskene. Hos dyrene.  Ja, enn dog i
planteverdenen ser vi denne gjensidige polaritet.
Mann og kvinne, to som er skapt for hverandre,
som utfyller hverandre og er avhengig av
hverandre.
Du som leser dette,  behøver derfor ikke å føle på
at du sitter med manglende kunnskaper i teologi og
følgelig ikke kan ta stilling til det som skjer i
kirken. Dette er noe også naturen har lært oss.
Mange kjenner seg  sterkt provosert av det de to
nevnte biskoper har gjort.  Noen er så frustrert at
de diskuterer med seg selv om de skulle melde seg
ut av kirken.
Det vil jeg absolutt ikke anbefale.  Vi tilhører en
kirke som vi er glad i.  Vi vil ikke bare melde oss
ut.  Det er altfor lettvint bare å forlate skipet når
stormen kommer.  Nei, snarere motsatt.  Det er
absolutt nødvendig at vi blir og med det støtter
opp om bispeflertallet som slåss for å stanse det
som er i  ferd med å få innpass i vår kirke.
Til slutt, før jeg glemmer det, og mens jeg fortsatt
har ordet: velkommen til kirke! velkommen til
gudstjeneste!

Hilsen
Malvin Tomren
  sognepr.

 Strømmestiftelsen har bygget opp hjertevenn-

prosjektet over lang tid og har nå et fantastisk

system for å hjelpe enkeltmennesker.  Dette

prosjektet fikk vi erfare på følgende måte:

Med oss i bagasjen hadde vi en pakke som
Astrid ønsket at vi skulle forsøke å overlevere til
hennes hjertebarn i Rwanda.  Jeg tenkte at det ikke
skulle bli enkelt, men vi ville forsøke.  Ved
Strømmestiftelsens kontor i Kampala - Uganda
meddelte jeg mitt ærend.  Siden vi skulle til
Rwanda uken etter tok vi pakken med videre på
turen.  Det var spennende å se om det var mulig å
få til dette, og det trodde de lokale medarbeiderne.
I Rwanda hadde den lokale organisasjonen som
ledet hjertevennarbeidet funnet ut hvem denne jenta
var og hvor hun bodde.  I tillegg var det ikke langt

fra der vi bodde.  Skulle vi være så heldige at vi
fikk oppleve å møte et menneskebarn som lever
midt i Rwandas virkelighet - et bevis på behovet
for hjelp, men samtidig et bevis på at det nytter å
hjelpe ?   Ja, vi fikk se !  Pakken fra Astrid på
Syre kom fram til Yvonne - jenta på 8 år.  Vi var
en hel gjeng som toget inn på tunet til familien
hennes.  Alvoret -, følelsene -, oppdraget - var en
sterk opplevelse.  Jenta var stille og beskjeden,
men hun smilte av dukken og klærne.  Den lokale
presten tolket brevet og forklarte.  Så kunne
konfirmant og kateket fra Karmøy reise hjem med
enda en opplevelse for fremtiden og en
forpliktelse fra fortiden.

Einar Andreassen
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Menighetsturen for Falnes og Ferkingstad

menigheter

Den 12- august år 2000. ble det arrangert

menighetstur som startet fra Skudeneshavn  kl.

8.30 med 62 påmeldte.  Ved starten var det ikke

mange, men etterhvert ble det fulle 2 busser, en

stor fra Geir Larsen, og sykehjemsbussen som ble

kjørt av Håkon Tjøstheim.  Reiseledere var Olivia

Gilje og Einar Andreassen.  Til å begynne med var

det gråvær, men det klarnet opp etter hvert, og det

ble klart med sol og varmt.  Reiselederne sørget

for mye sang og annen underholdning, så tiden gikk

fort.  Litt før kl. 12 var vi ved Stødle kirke hvor vi

fikk sitte ned og lytte til en fra stedet som fortalte

litt om kirkens historie.  Endel av kirken var

bygget i mur alt i 1164 for Erling Skakke som

hadde en gard 50 m. unna.  Han bodde også endel

der, men han levde nok et urolig liv.  Stødle kirke

var hovedkirken i Etne.  Det var også to andre

kirker.  Kirkegården hadde ikke så mange graver,

og var etter vår målestokk nokså forsømt, kanskje

på grunn av mange graver som var gamle.  Den

gamle murkirken var bare 60 kvadratmeter og ble

mange år senere utvidet med påbygg i tre, og med

tårn som blåste ned et par ganger i storm.  Senere

ble tårnet forsterket og har stått imot vind og vær.

Interiøret er blitt forandret noen ganger.  Veggene

var dekorert, overmalt med hvitt.  Senere er

dekorasjonene blitt rengjort.  Utenfor

kirkegårdsmuren sto en svær steinstøtte reist i det

8 århundre.

Så forlot vi kirken og reiste til Skånevik.  På

hotellet hvor vi tok inn fikk vi oss middag som var

biff stroganof, og med karamellpudding som

dessert.  Etter middagen tok vi fatt på turen til
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«Høgtun» som var et anlegg der natur og kultur

møtes.  Det var anlagt av Ruth og Sæbjørn Amland

som i samarbeid med Norges Landbrukshøgskole

hadde lagt tilrette for en allsidig blanding av

eksotiske og norske busker og trær.  De

utenlandske vekstene var basert på forsøk som

hadde slått godt an.  Amland var selv omviser.  Vi

gikk på bratte stier i 2 puljer.  Noen av oss tok

ikke sjansen på de bratte bakkene og koste oss

heller i solskinnet på terrassen med kaffe, og

medbrakte kaker, vafler og pannekaker.

«Fjellklatrerne» kom også og fikk sin velfortjente

kaffe og mat.  Klokken 16 forlot vi «Høgtun» med

takk for besøket, og satte kurs for Skånevik og

Ølen.  Denne gangen fulgte vi veien langs med

fjorden, og den var nok i smaleste laget mange

ganger når vi skulle passere biler, men det gikk

godt med flink sjåfør.  Vi tok en pause i Ølen.

Fortsatte så hjemover.  Etterhvert begynte noen å

gå av, og da vi kom til Skudeneshavn var det ikke

flere igjen enn det som skulle være.  En herlig,

vellykket og "støvandes" tur.  En takk til de som

fikk turen i stand.  En spesiell takk til våre

hyggelige reiseledere Olivia og Einar.  En takk

også til Einar som holdt andakt for oss i Stødle

kirke.

Sverre Toft

Aksjon Håp

Aksjon Håp vil bli gjennomført 10.

desember.  Aksjon Håp skal ikke være

konkurrent til TV-aksjonen.  De

innsamlede midlene vil gå til prosjekter

i søsterkirker i den 3. verden.  Et av

prosjektene er Distriktsutvikling i

Kenyas fattigste områder.

Minner frå
ei svunnen tid

Under menighetsturen blei det snakka

mykje om både det eine og det andre.  Etter

mange timar i bussen vart vi vener og

kjende - slik det skal vera på tur.  Vi kjøyrde

den nye vegen til Skånevik og den gamle

vegen som går ute langs kystlina tilbake til

Etne.  Under køyringa kom det fram

spørsmål om kva tid den nye vegen vart

bygd.  Det var då Signe Skaadel fortalte ei

historie frå ungdommen:

Signe var på sykkeltur saman med to

venninner sommaren 1942 eller 43 – ikkje så

lett å hugse nøyaktig.  Dei hadde bestemt seg

for å sykle frå Skudenes til Voss.  Dette tok

lang tid og dei hadde med mat og klede slik at

dei var bydd til ein lang sykkeltur.  Dei

overnatta på høy og bjørkeris i løer og

redskapshus langsetter vegen.  Det blei ein

uforglemmeleg tur med mange opplevingar.

Ein av dei var då Signe punkterte det eine

hjulet og det fekk hjelp av tre kjekke (!?!)

speidargutar  frå Bergen.  Som løn for

reparasjonen fekk gutane turka sild av

jentene og det var dei begeistra for.  Og så

kom svaret på det vi lurte på:  Då dei sykla

gjennom Åkrafjorden var den nettopp pukka

og gjort ferdig av tyskarane.

 Takk til Signe for ei levande historie som var

til hygge og nytte !!

EA - menighetsturen
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eldre, samt et stort antall av landsbyens
sauer og geiter, er på scenen samtidig.
Vi opplever Jesus som renser templet og
de skriftlærdes diskusjoner og falske
beskyldninger.  Judas Iskariots
forhandlinger om å selge Jesus, og vi
opplever en Judas som oppi alt fremstår
ikke som vond, men som en som er
uendelig fortvilet, når han blir klar over
følgene av å ha solgt Jesus.  Vi lever oss
inn i nattverden, arrestasjonen i
Getsemane, fulgte Jesus under forhør,
pisking og ikke minst; hans tunge vei til
Golgata.  Selve korsfestelsen gjør et sterkt
inntrykk.  Denne scenen varer nesten 1/
2time, og jeg tror ikke mange øyne var
tørre.  Selve oppstandelsen fikk ikke den
plass jeg hadde forventet.  Etter min
mening skuffe denne scenen vært mer
gledessprengende slik jeg opplever en
påskedag i våre kirker.
Det musikalske innholdet i spillet var
omfattende. 55 sangere, kvinner og menn,
hadde like, sølvglinsende drakter, og en
meget spesiell hatt, slik at all hårprakt var
dekket.  Dette koret hadde en sentral plass
i spillets gang.  Hver scene hadde en
prolog.  Et stillbilde som fremstilte en
sentral begivenhet fra G.T. ble vist i den
bakre delen av scenen en kort stund.  Dette
«bildet» fortellere, kor og solister, trakk
linjer fram til det som skulle framføres.
Dette tydeliggjorde på en ypperlig måte
linjene fra G.T. til N.T.
Til tross for vedvarende applaus ved
spillets slutt, kommer ikke aktørene fram
for å motta publikums hyllest.  Her er det
Gud-og bare Han- som skal ha takken.

GM

Måneden er mai 2000,da en reiselysten
flokk setter seg på bussen i Stavanger.
Målet vårt er Oberammergau, og det er
allerede et og et halvt år siden denne turen
stod annonsert i “Vårt land”.  Skulle vi
noen gang få oppleve pasjonsspillet i
Oberammergau, så måtte det være nå.  Det
er nemlig 10 år til neste gang.  Jeg vet det
er mange på Haugalandet som har hatt de
samme tankene, flere, også her fra
Skudenes, har nyttet denne sjansen i år
2000.
Oberammergau ligger et par mil fra
vintersportssteder Garmisch-
Partenkirchcn., helt sør i Bayern.  Den lille
landsbyen med 5200 innbyggere ligger
omkranset av steile fjell, på det høyeste
står et kors.  Korset symboliserer på en
måte byen, det var her innbyggerne på
1600 tallet gav et løfte til Gud; Dersom Han
ville spare byen for svartedauen, skulle
byens borgere framføre et Pasjonsspill
hvert 10.  år som takk.  Dette løftet som
innbyggerne gav for 367 år siden, har de
holdt.  Senere er framførelsen blitt knyttet
til runde årstall.  Spillet fremføres fem
ganger i uka i bortimot fem måneder.  Det
store Amfiet med 4700 sitteplasser fylles
dag etter dag av folk fra alle nasjoner.  Den
som ikke klarte å skaffe seg plass dette
året, må altså vente i 10 år til neste gang.
Den 6 timers lange forestillingen med en
tre timers lunch-pause midt på dagen, gjør
noe med oss tilskuerne, opplevelsen av å
være med i Jesu lidelse, er sterk.
Stykket som spilles av amatører, byens
innbyggere, starter med Jesu inntog i
Jerusalem og ca. 500 aktører, unge og
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Til Fredtun
Det er sagnet som forteller fra vår huleboertid

at her på stranden mennesker fant ly.

Vi kan tenke oss de strevde hardt i arbeide og med flid.

De ventet ikke ære eller ry —-

Mange sekler kom og gikk forbi, og mennesker med

dem før tanken kom at her var rette sted

å bygge opp en ankringsplass, et kjærlighetens hjem

hvor ungdommen blir vist den rette led.

Her på Fredtun skifter livet mellom leker, spill og

sang, den glade latter ljomer mellom fjell.

Og de eldste blir som ungdom her, de styrer hit sin

gang om livets sol er kommet litt på hell.

Når så alvoret seg senker over hver en sjel, hvert sinn

blir Ordet rett forklart for hver og en.

Det ånder fred fra dette tun med kjærlighetens skinn

som ønsker oss velkommen snart igjen.

Det gror blomster etter alle dem som bygget plassen

her, som slet med hammer, sag, med spett og spa.

De som ledet dette arbeid, til det underverk vi ser,

for dem og alle roper vi Hurra.!

Må så alle gode krefter fra vår ungdom av i dag,

en ungdomsflokk som både kan og vil

fortsette dette arbeid til det godes velbehag.

Vi ber om Guds velsignelse dertil.

Dette diktet «Til Fredtun» er skrevet av

Gabriel Aadnesen og er datert

Skudeneshavn i juni 1979.

I tillegg har Einar Hellesland har satt

melodi til diktet. Med disse vers som

prolog, skrevet av sin far Gabriel

Aadnesen i 1979, åpnet Daniel Aadnesen

feiringen av Fredtun sitt 30 års jubileum

.Vel, 30 år er ingen alder i dagens Norge,

men når en ser seg omkring hva Johan

Lunde og hans gode medhjelpere har fått

til, var det grunn til å ta en pust i bakken

og se seg tilbake. Søndag den 6.august var

det åpent hus og mimring.  Ikke minst

ordfører Kjell Arvid Svendsen kunne

frembringe humoristiske glimt fra den

første tiden sin i Ten-klubben.  Talerne var

mange, gaver var det også, ikke minst

blomster fra Kirkelig Fellesråd og 30

sangbøker fra de 2 menighetene i soknet.

Anne Kristine Aadnesen underholdt med

sang, og sokneprest Malvin Tomren stod

for andakten.

TJM
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Kirkelige handlinger

Falnes:
Døpte
18.06. Thomas Thorshaug

Linn Pedersen Sandhåland
Benedikte Grønnestad
Kine Hauen Holmgard

28.06. Runå Myrseth
Idun Myrseth

16.07. Gina Bjorøy Naley
Simon Nygård Steinkjellå

30.07. Gabriel Løsnesløkken
Marika Helen Hansen

13.08. Malin Kvalvik
02.09. Malin Stava (døpt i Åkra kirke)
10.09. Maria Solstad

Mandius Abelsen

Vigde
27.05. Odd Jan Undem

Bente Vikre
03.06. Normann Melhus

Mariann Wiik
17.06. Terje Jensen

Margareth Vea (vigd i Åkra)
24.06. Glenn Mathilassi

Signe Iren Fredriksen

Vidar Veggeland
Anne Brit Larsen

30.O6. Joakim Aleksander Myrbakken
Hilde Marie Dale

08.07. Tom Arne Holberg
Anne Lise Lind

14.07. Egil Atle Bremnes
Tone Klæhaug (vigd i Fredtun kapell)

12.08. Torbjørn Sandhåland
Marit Nylund Selliken

Kjell Arve Sjøen
Vibeke Monsen

19.08. Tor Inge Haugen
Karin Janette Karlsen

26.08. Nils Johan Stonghaugen
Monica Djupevik

02.09. Karl Johan Davidsen
Tone Sissel Andreassen

Oskar Kenneth Bjørnstad
Monica Støfringshaug

09.09. Hamid Reza Afrooz
Kristine Mjåseth

FALNES

Døde:
31.05. Jens Dyrland f.1908

Karl Kristian Johnsen f.1915
22.06. Lilly Olena Skaadel f.1916
27.06. Inger Olene Mjølhus f.1915
21.07. Lauritz Vikre f.1939
30.08. Haakon Fjelltun f.1917
07.09. Einar Samuelsen f.1922
08.09. Alida Kristine Eliassen f.1895

FERKINGSTAD

Døpte:
09.04. Kåre Andre Georgsen (døpt i Åkra kirke)
28.05. Sigurd Stava Elias Langåker
06.08. Ørjan Langaker Underhaug
03.09. Hans Ragnar Pedersen

Vigde:
27.05. Erik Åge Litlehamar
             Gjertrud Rebecca Langåker
03.06. Lars Geir Haga
            Hanne Birgitte Leirvik (vigd i Sirdal)
07.07.  Bjarne Syre
                Trude Lønning (vigd på Svalbard)
01.07.  Jan Roar Eng
               Janne Kristine Svendsen
22.07.  Arve Henning Kvilhaug
            Sheila Nymark
29.07. Jan-Einar Stol
             Monica Langåker
05.08.  Vidar Jøsang
             Katrine Ferkingstad

               Dagfinn Knutsen
              Ellen Inger Tollefsen

Døde:
13:06. Anne Martha Stangeland f.1913
01.08. Simon Magne Sandhåland f.1969
11.08. Robert Aase f.1971
08.09. Borghild Olene Ørke f.1912
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Velkommen til bedehuset
Skudenes bedehus

Oktober:

08. Indre sjømannsmisjonen
11. Indremisjonen
15. Ytre sjømannsmisjonen
16. (kl 20) Bibelsamling -damer
17. (kl 1930) TTK/"Birgitta och
Svante" - svensk sangpar
18. Alfakurs
22. Muhammedanermisjonen
25. Alfakurs
27. (kl 2030) Unge Voksne
29. Blå Kors/Karmsund ABR-senter
November:

01. Alfakurs
05. Søndagstreff
08. Alfakurs
10. Alfamiddag
12.Indremisjonen
13. Bibelsamling - damer
15. Alfakurs
19. Misjonssambandet
23.-26. NMS- julemesse
Desember:

03. Adventstoner

Sandhåland:

Se i Haugesunds
Avis og på oppslagstavlen
for nærmere informasjon.

Fredheim:
Samtale og bønnemøte
annan kvar torsdag hvis
det ikkje er anna møte

Betania:

Søndagsskole annenhver søndag
Barnekoret øver annenhver
mandag.
Bibelgruppe annenhver onsdag.
Ungdomsmusikken øver hver
onsdag
Bønnemøte hver torsdag

Vik:

Alle møtene starter kl 1930.
Søndagsskole annen hver
søndag og barneklubb annen
hver mandag kl. 17-19.

Syre:

Yngres annenhver tirsdag.
Åpent hus annenhver
fredag.
Sønd.skole annenhver
søndag.
Alle sønd.møter beg. kl
1130.

Trilletreff

4. oktober: Vi baker boller
18. oktober: Vi får besøk av Einar
1. november: Vi lager farsdagsgave
15. november: Vi lager bokmerke
29. november: Vi baker julemenner
13. desember: Juleverksted

Trilletreffene er på onsdager kl 10-12. Ta
med matpakke, kaffe og saft blir servert.
(Kr 10 pr voksen)
Det blir samlingsstund hver gang
Dette er et samarbeid mellom Falnes
menighet, Ebeneser, Bedehuset og
Skudeneshavn Røde Kors besøkstjeneste.

Et tilbud til deg som er hjemme med små barn under skolealder
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Bibel og

studiegrupper

Husk å søke om

statsstøtte for

år 2000.

Be om å få tilsendt

orientering og skjema eller

se vår internettside.

Norsk Kristelig Studieråd

Hvamstubben 17,

2013 Skjetten

63 84 48 01 (telefon)

63 84 48 03 (faks)

post@kristelig-studierad.no

www.kristelig-studierad.no

Kirkens SOS

815 33 300

07.10. lørdag e. 16. s. e. pinse
Sak 14,7-9; Ef 4,1-6
Pr.: Joh 17,9-17
08.10. 17. søndag e. pinse
Job 19,25-27;Rom 8,18-23
Pr.: Luk 7,11-17
22.10. 19. søndag e. pinse
2 Mos 20.1-8.12-17;
Fil 1,20-26
Pr.: Mark 10,17-27
05.11. Allehelgenssøndag
Jes 60,18-22;Hebr 12,1-3
Pr.: Matt 5,13-16
05.11. Minnegudstj. (kl 16)

19.11. 21. søndag e. pinse
Esek 33,7-11;Ef 4,30-32
Pr.: Matt 18,15-20
03.12. 1. søndag i advent
Jer 23,16-24; 1 Joh 4,1-6
Pr.: Matt 7,21-29

14. 10. lørdag e. 17. s. e. pinse

15.10. 18. søndag e. pinse

Gal 5,1-6;Joh 8,31-36
Pr.:Jer 6,16-20
29.10. Bots og bededag
Jes 55,6-7; Gal 6,7-10
Pr.: Luk 13,23-30
05.11.  Minnegudstj. (kl 18)

12.11. 20. søndag e. pinse

Salme 100; Matt 11,25-30
Pr.: Rom 8,31-39
26.11. Siste sønd. i kirkeåret

Jes 51,11-15; Åp 22,12-17
Pr.: Matt 25,1-13

Velkommen til Fredtun og Kyrkjebakken
Fredtun:

11.oktober: Konservator Arnvid Lillehammer, lysbildekåseri: "Hebridene"
Andakt v/rektor Magne Apeland

25. oktober: Programsekr. Magne Misje: "Søkelyset på norsk presse i forbindelse med Sleipner-
ulykken.   Andakt v/Espen Berg

22.november:  Prost Gunnar Salomonsen, lysbildekåseri: "Malta"  Andakt v/Salomonsen
Kyrkjebakken:

8.november: Rektor Per Tjøstheim kåserer: "Arne Garborg - Haugtussa"  Andakt v/Tjøstheim.
Formiddagstreff siste tirsdag i måneden: 31. okt. og 28. november..
Treffene starter kl. 1100


